
                                           

 
Asociace lanové dopravy, o. s., člen Fóra cestovního ruchu, představuje 147 subjektů, 313 lyžařských vleků s celkovou 

šikmou délkou přes 140km, 47 lanových drah s celkovou délkou přes 40km a více než 260 km sjezdových tratí. 

 

V Praze dne 9. 4. 2018 
 

 
 

Pozvánka na 
 

NEFORMÁLNÍ PANELOVOU DISKUSI - SETKÁNÍ ORGÁNU DOZORU NAD DS A 
BP LANOVÝCH DRAH - NAŘÍZENÍ 2016/424/EU 

 
pod záštitou prezidenta Asociace lanové dopravy, které se uskuteční 

v  pátek 20. 4. 2018 10:00 – 13:00 
  v HOTELU ČERVENOHORSKÉ SEDLO 
(GPS N 50°7.51945', E 17°9.15413') 
Kouty nad Desnou 72, 788 11 Loučná nad Desnou 

 

Program setkání: 

 výklad NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/424 ze dne 9. března 2016 
o lanových dráhách a o zrušení směrnice 2000/9/ES, který vstupuje v platnost 21. 4. 2018 

 diskuse 
 
Za orgán dozoru: Ing. Petr Davídek, ředitel Odboru UTZ neelektrických 

          

Cena:   
Účast na setkání: 690 Kč/os. vč. DPH (drobné občerstvení během diskuse, oběd). 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Účast prosím potvrďte NEJPOZDĚJI DO 13. 4. 2018 na email: info@aldr.cz 

kontaktní osoba Mgr. Adam Jarmar tel. +420 773 511 051 

mailto:info@aldr.cz

